
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Boskovice – ul. Hybešova, stavební úpravy místní komunikace 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb, jejichž hlavním účelem jsou stavební úpravy místní komunikace na ulici Hybešova, Boskovice 

(dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

4 695 448,96 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  STRABAG a.s.,  

Sídlo Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupení 
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH, na základě plné moci 

Ing. Václav Opiol, ředitel OTÚ JIH, na základě plné moci 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 60838744 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  Dopravní stavby Brno, s.r.o.  

Sídlo Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 

Zastoupení 

Ing. Vlastimil Chládek, jednatel 

Ing. Pavel Tomašov, jednatel 

Ing. Martin Matuška, jednatel 

Za společnost jedná a podepisuje jednatel. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 45474281 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.  

Sídlo Havírenská 1020/10, 679 61 Letovice 

Zastoupení 
Miroslav Smejkal, jednatel 

Jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26287579 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  STAVBY VAVRA s.r.o.  

Sídlo č.p. 209, 798 03 Ohrozim 

Zastoupení 
Ing. Vojtěch Vávra, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 14230372 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma  

SPOLEČNOST STAVBY SR – HYBEŠOVA (sdružení firem) 

Vedoucí společník Společník č. 1 

STAVBY SR group s.r.o. REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

Sídlo 
Pančava 128, Příluky, 76001 

Zlín 
Zlín, Pančava 128, PSČ 76001 

Zastoupení 

Eliška Nádvorníková, jednatel 

Karel Vala, jednatel 

Za společnost jedná jednatel 

samostatně. 

Karel Vala, jednatel 

Ing. Ondřej Nádvorník, jednatel 

Ing. Josef Šopík, jednatel 

Za společnost jedná jednatel 

samostatně. Při právním 

jednání, kdy hodnota plnění 

bude nad Kč  300000,--, a při 

prodeji a jakékoliv zátěži 

nemovitého majetku, jednají za 

společnost dva jednatelé 

společně. 

Právní forma 
Společnost s ručením 

omezeným 

Společnost s ručením 

omezeným 

IČO 09224289 25304259 

 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma  Porr a.s.  

Sídlo Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zastoupení 
Ing. Petr Špinar, na základě plné moci 

Ing. Jan Bezrouk, na základě plné moci 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 43005560 

 

  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Irelevantní. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  STRABAG a.s.,  

Sídlo Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupení 
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH, na základě plné moci 

Ing. Václav Opiol, ředitel OTÚ JIH, na základě plné moci 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 60838744 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
STRABAG a.s., sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 

00 Praha 5, IČO: 60838744 
4 695 448,96 1. 

2. 
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o., sídlem Havírenská 1020/10, 

679 61 Letovice, IČO: 26287579 
4 998 837,09 3. 

3. 
Porr a.s., sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 

Praha 10, IČO: 43005560 
5 347 647,04 6. 

4. 

SPOLEČNOST STAVBY SR – HYBEŠOVA (sdružení 

firem):  

Vedoucí společník: 

STAVBY SR group s.r.o., sídlem Pančava 128, Příluky, 

76001 Zlín, IČO: 09224289 

Společník č. 1: 

REMAT PLUS Zlín, s.r.o., sídlem Zlín, Pančava 128, PSČ 

76001, IČO: 25304259 

5 389 000,00 5. 

5. 
STAVBY VAVRA s.r.o., sídlem č.p. 209, 798 03 

Ohrozim, IČO: 14230372 
6 268 464,93 4. 

6. 
Dopravní stavby Brno, s.r.o., sídlem Trnkova 

2617/150, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 45474281 
6 454 036,42 2. 

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi STRABAG a.s., sídlem Kačírkova 

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 4 695 448,96 

Kč a jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

V Brně dne 11. 4. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-04-11T09:24:50+0200
	Radek Hlaváček




